
FORD PROTECT
 

Prodloužená záruka
5 let / 100 000 km

DARK HORSE
 

Nová speciální série 
modelu Mustang

SPECIÁLNÍ EDICE
PRO VERZI GT 
 

California Special,
GT Black a GT Bronze

LEGENDA
VÍCE NEŽ 60 LET
 

Mustang slaví 
kulaté výročí

I  Zobrazený vůz představuje ilustrační vyobrazení a může obsahovat prvky příplatkové výbavy, případně prvky nedostupné pro náš trh.

 

MUSTANG 
CENÍK



CENÍK

FORD MUSTANG

Motor Palivo Výkon Převodovka Pohon Fastback Convertible

5.0 Ti-VCT V8 GT benzín 446 k (328 kW) 6st. manuální Zadní 1 591 900 1 701 900

5.0 Ti-VCT V8 GT benzín 446 k (328 kW) 10st. automatická Zadní 1 666 900 1 776 900

5.0 Ti-VCT V8 DARK HORSE benzín 453 k (334 kW) TREMEC® TR-3160 6st. manuální Zadní 1 871 900 -

5.0 Ti-VCT V8 DARK HORSE benzín 453 k (334 kW) 10st. automatická Zadní 1 946 900 -

Doporučené ceny jsou v Kč, zahrnují DPH 21 %, vybavení dle předpisů platných v ČR a platí od 4. 2. 2025. Datum vydání 19. 2. 2025. Pro konkrétní nabídku se obraťte na svého 
autorizovaného prodejce vozů Ford. Individuální nabídku financování vám připraví autorizovaný prodejce Ford.

Fastback = pevná splývavá střecha
Convertible = plátěná skládací střecha

SPECIÁLNÍ SÉRIE DARK HORSE

ZCELA NOVÁ SÉRIE MODELU MUSTANG NABÍZEJÍCÍ SPORTOVNÍ ZAMĚŘENÍ BEZ KOMPROMISŮ

Sportovní přední nárazník
 

navržený přímo pro Dark Horse 
zlepšuje prouděni vzduchu k motoru
i aerodynamiku vozu

19" kola v odstínu
Dark Tarnish
 

obutá do pneu Pirelli P ZERO skrývají 
výkonné brzdy BremboTM

Manuální převodovka 
TREMEC® TR-3160
 

s titanovou hlavicí řadicí páky je 
určená pro vysoké zatížení a závodní 
tratě

Přepracovaný motor 
Coyote V8
 

dostal vylepšené sání vzduchu
a chlazení optimalizované pro vyšší
výkon a zatížení



MUSTANG GT

FASTBACK
Typická silueta modelu Mustang zůstává i po 60 letech od 
představení jasně rozpoznatelná a nenechá nikoho na 
pochybách o tom, s kým má tu čest. Nechybí charakteristický 
motor V8 s dostatkem výkonu za všech situací, kterému 
sekunduje buď manuální 6stupňová převodovka, nebo 
automatická s 10 stupni. Novinkou je elektronická parkovací 
brzda s funkcí Drift Brake se dvěma režimy nastavení, která 
simuluje funkci klasické ruční brzdy.

CONVERTIBLE
Kdo chce zažít nebe nad hlavou za zvuku burácejícího motoru 
V8, pro ty je určený Convertible s elektricky ovládanou plátěnou 
skládací střechou. Bez kompromisů s ještě intenzivnějším 
zážitkem a větrem ve vlasech.

SYNC 4 A PRÉMIOVÝ INTERIÉR
Nový multimediální systém SYNC 4 s 13,2" displejem tvoří jednu 
velkou obrazovku spolu s 12,4" přístrojovým štítem. Vše je 
orientováno na pořeby řidiče a zážitky z jízdy. Interiér Mustangu 
díky použití kvalitních materiálů nyní působí opravdu prémiovým 
dojmem. Pohodlí zajistí třeba standardní vyhřívaná a ventilovaná 
sedadla. Pro milovníky sportovního posedu jsou k dispozici 
volitelná sportovní sedadla RECARO.

FORD CO-PILOT360
Nový Mustang je nabitý asistenčními technologiemy, které zajistí 
komfortní a bezpečnou jízdu v běžném provozu a zároveň řidiče 
neobtěžují při sportovní jízdě.

• Inteligentní adaptivní tempomat vč. Stop&Go
• Systém rozpoznávání dopravních značek 
• Systém hlídání mrtvého úhlu
• Asistent vyhýbacího manévru 
• Asistent automatického brzdění při couvání
• Asistent pro křižovatky 
• Automatická aktivace brzd po nárazu



TŘI SPECIÁLNÍ EDICE PRO VERZI GT NA OSLAVU ŠEDESÁTILETÉHO VÝROČÍ

FORDU MUSTANG

VYLEPŠETE SVŮJ MUSTANG STYLOVÝMI DOPLŇKY

Sada California Special
GT California Special navazuje na původní edici z roku 1968
a pohodlná jízda tímto modelem vás přenese až na prosluněné
kalifornské pobřeží. Tato sada je k dispozici pro provedení
Convertible a její součástí jsou unikátní stylové doplňky,
například čalounění interiéru a sedadel v černé Ebony
s detaily v designu California Special v modré Navy,
sportovní pruhy California Special či tmavý rámeček předních
LED světlometů.

Sada Bronze
Svůj Mustang můžete vylepšit bronzovými doplňky, které se 
budou vyjímat nejenom při jízdě vstříc zapadajícímu slunci. V 
rámci Sady Bronze získáte 19" kola z lehkých slitin lakovaná v 
bronzovém odstínu a loga Mustang vpředu a vzadu v bronzovém 
provedení včetně označení motorizace na předních blatnících. 
Sada Bronze je k dispozici pro provedení Fastback i Convertible.

Sada Black
Černé designové prvky dodávají modelu GT Black ještě drsnější
vzhled. Součástí této sady, která je k dispozici pro provedení
Fastback i Convertible, jsou například černá loga Mustang vpředu
i vzadu či černě lakovaná vnější zpětná zrcátka, střecha
a 19" kola z lehkých slitin.



PŘEHLED STUPŇŮ VÝBAVY

GT

· SYNC 4 s 13,2" dotykovým displejem, 
integrovanou navigací a konverzačním 
rozpoznáváním hlasu

· Palubní počítač s 12,4" displejem (digitální 
přístrojový štít)

· Prémiový audiosystém B&O a 12 
integrovaných reproduktorů

· FordPass Connect (vestavěný modem 4G) 
– online aktualizace softwaru vozidla 
(OTA) včetně mapových podkladů

· Jízdní režimy – proměnná grafika 
přístrojového štítu – Normal, Sport, Track, 
Drag, Slippery (Kluzko) a MyMode

· Přední sedadla sportovně tvarovaná, 
elektricky nastavitelná v 6 směrech, 
hlavová opěrka nastavitelná ve 2 směrech 
a čalouněná v kombinaci kůže/vinyl v černé 
Onyx

· Vyhřívaný volant
· Vyhřívaná a ventilovaná přední sedadla
· Systém KeyFree – vstup do vozu

a startování bez použití klíče
· 19" x 9.0" / 9.5" kola z lehkých slitin v 

odstínu šedá Carbonized s pneu 
255/40R19 – přední, 275/40R19 – zadní

· Elektronická parkovací brzda ve tvaru 
klasické ruční brzdy s funkcionalitou Drift 
Brake – režim pro závodní trať s funkcemi 
klasické manuální ruční brzdy

· Samosvorný diferenciál Torsen
· Zadní parkovací kamera a zadní parkovací 

senzory s funkcí brzdění při couvání (RBA)
· Systém hlídání mrtvého úhlu se signalizací 

ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS)
· Adaptivní tempomat (ACC) s funkcí 

inteligentního asistenta rychlosti, Stop&Go 
a aktivního udržování v jízdním pruhu pro 
automatickou převodovku

· Pre-Collision Assist s funkcí detekce 
chodců a vozidel

· Systém Launch Control pro manuální 
převodovku

· Line Lock (zámek předních brzd) – systém 
řízeného protáčení zadních kol pro zahřátí 
pneumatik

· Performance sportovní brzdová soustava s 
předními třmeny Brembo™ 

· Přední LED světlomety, zadní LED světla, 
stěrače s dešťovým senzorem
a nastavitelným seřízením citlivosti

· Track Apps – aplikace se závodními režimy 
na středovém dotykovém displeji

DARK HORSE

Odlišnosti oproti verzi GT

· Exteriérové prvky přinášející výrazný vzhled 
ve stylu závodních vozů 

· DARK HORSE Performance prvky 
vylepšující jízdní výkon (vhodné pro závodní 
okruhy) 

· TREMEC® manuální převodovka nebo 
automatická převodovka optimalizovaná 
pro vysoký výkon

· 19" x 9.5" / 10" kola z lehkých slitin
v odstínu Tarnished Dark

· Sportovní pneu Pirelli P ZERO 255/40R19 – 
přední, 275/40R19 – zadní

· Specifické vzduchové sání motoru 
· Adaptivní odpružení MagneRide™ – 

elektromagneticky řízené nastavení tuhosti 
tlumičů

· Zadní aerodynamický spoiler

· Volant potažený kůží s vkládanými 
tmavými prvky a modrým prošíváním

· Velur/vinyl čalounění sedadel v černé
s modrým prošíváním

· Prosvětlené ozdobné lišty prahů předních 
dveří DARK HORSE

· 4 černé matné koncovky výfuku
· Upravený přední nárazník s agresivnějším

designem s většími nasávácími otvory
a sportovními detaily s upravenou
aerodynamikou

· Emblém koně Dark Horse na předních 
blatnících a na zádi vozu

· Titanová hlavice řadicí páky pro manuální 
převodovku

· Specifický černý polep přední kapoty

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

ZVÝHODNĚNÁ SADA A  standardní výbava, — nelze objednat S lze objednat jako součást 

zvýhodněné sady či jiné výbavy

Poznámka GT Dark Horse

Sada California Special

- logo California Special (vpředu a vzadu)

- leskle černá maska chladiče California Special

- sportovní pruhy California Special

- čalounění interiéru a sedadel v černé Ebony s detaily v designu California Special v modré Navy

- 19" x 9.0" / 9.5" hliníková kola s broušeným efektem v modré California Special

- prémiové koberce California Special

- tmavý rámeček předních LED světlometů
 

pouze pro Convertible 

(nedostupné se Sadou 

Black, s červeně lakovanými 

brzdovými třmeny a laky 

karoserie: červená Race, 

Molten Magenta a modrá 

Vapor)

- / 55 000  - 



ZVÝHODNĚNÁ SADA A  standardní výbava, — nelze objednat S lze objednat jako součást 

zvýhodněné sady či jiné výbavy

Poznámka GT Dark Horse

Sada Black

- černá loga Mustang vpředu a vzadu vč. označení motorizace na předních blatnících

- černě lakovaná vnější zpětná zrcátka

- černě lakovaná střecha (nedostupné s barvou karoserie černá Absolute)

- černě lakované hliníková kola 19" x 9" / 19" x 9.5"

- tmavý rámeček předních LED světlometů
 

dostupné pouze pro GT  31 000   - 

Sada Bronze

- loga Mustang vpředu a vzadu vč. označení motorizace na předních blatnících v bronzovém provedení

- hliníková kola 19" x 9" / 19" x 9.5 lakovaná v bronzovém odstínu
 

dostupné pouze pro GT  28 000   - 

Sada DARK HORSE

- střecha lakovaná v černé barvě (neplatí pro černou Shadow)

- brzdové třmeny modře lakované s nápisem Brembo v modré Grabber

- speciální polep karoserie v kombinaci lesklých a matných černých odstínů

- speciální prvky čalounění sedadel a prvky v interiéru v modrých odstínech Indigo (i v kombinaci 

s RECARO předními sedadly)
 

dostupné pouze s lakem 

karoserie modrá Ember, 

modrá Vapor nebo černá 

Shadow

 -   50 000 

AUDIOSYSTÉMY, ZÁBAVA A NAVIGACE

Poznámka GT Dark Horse

FordPass Connect

- vestavěný modem 4G

- vzdálené ovládání vozidla pomocí mobilní aplikace FordPass

- online aktualizace softwaru vozidla (OTA) včetně mapových podkladů

- možnost rozšířené konektivity díky předplatným FordPass (např. dopravní informace Live Traffic, 

informace o nebezpečí v okolí (LHI) a další)

- eCall – tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání
 

 A   A 

Sada AUDIO NAVI

- SYNC 4 s 13,2" dotykovým displejem, integrovanou navigací a konverzačním rozpoznáváním hlasu

- bezdrátové připojení Android Auto nebo Apple CarPlay

- prémiový audiosystém B&O s výkonem 860 W

- 12 integrovaných reproduktorů vyladěných přímo pro model Mustang

- příjem DAB+
 

 A   A 

FUNKČNÍ VÝBAVA

Poznámka GT Dark Horse

Palubní počítač s 12,4" digitálním přístrojovým štítem  A   A 

Jízdní režimy – proměnná grafika přístrojového štítu

– Normal, Sport, Track, Drag, Slippery (Kluzko) a MyMode
 A   A 

Track Apps – aplikace se závodními režimy na středovém

dotykovém displeji
 A   A 

Line Lock (zámek předních brzd)

- systém řízeného protáčení zadních kol pro zahřátí pneumatik (použití na závodní trati)
 

 A   A 

Launch Control (řízení startu)

- systém kontroly rozjetí
 

pouze pro manuální 

převodovku
A / - A / -

Samosvorný diferenciál Torsen (Limited Slip Differential)  A   A 

Elektronická parkovací brzda ve tvaru klasické ruční brzdy s funkcionalitou Drift Brake – režim pro 

závodní trať s funkcemi klasické manuální ruční brzdy
 A   A 

Systém KeyFree

- vstup do vozu a startování bez použití klíče

- dva pasivní klíče s dálkovým ovládáním dvojitého centrálního zamykání
 

 A   A 

Klimatizace – automatická dvouzónová, se senzorem vlhkosti vzduchu  A   A 

Přední okna elektricky ovládaná s jednorázovým otevíráním a centrálním otevíráním/zavíráním 

dálkovým ovladačem
 A   A 

Přední LED světlomety s LED denním svícením a automatickým přepínáním dálkových světel

světlý rámeček pro GT / 

tmavý rámeček pro DARK 

HORSE

 A   A 

Zadní LED světla  A   A 

Stěrače s dešťovým senzorem a nastavitelným seřízením citlivosti  A   A 

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním  A   A 



FUNKČNÍ VÝBAVA

Poznámka GT Dark Horse

Obvodový alarm s prostorovým senzorem a senzorem náklonu  A   A 

Systém Stop-Start  A   A 

BEZPEČNOST

Poznámka GT Dark Horse

Airbagy Fastback

- přední airbagy řidiče a spolujezdce

- boční a stropní airbagy pro přední a zadní řadu sedadel
 

A / -  A 

Airbagy Convertible

- přední, boční, stropní airbagy řidiče a spolujezdce
 

- / A  - 

Aktivní přední kapota – mírné nadzvednutí kapoty pro zmírnění následků zranění chodce při střetu 

s vozem
 A   A 

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy pro přední a zadní sedadla  A   A 

Elektronický stabilizační systém ESC

- ABS – protiblokovací systém brzd, EBA – elektronický brzdový asistent, TCS – systém kontroly 

trakce, HLA – asistent rozjezdu do svahu, varování při nouzovém brzdění
 

 A   A 

Ford Co-Pilot360

- zadní parkovací senzory

- zadní parkovací kamera

- systém hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS)

- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa (CTA) s funkcí brzdění při couvání 

(RBA)

- adaptivní tempomat (ACC) pro manuální převodovku

- adaptivní tempomat (ACC) s funkcí inteligentního asistenta rychlosti, Stop&Go a aktivního udržování 

v jízdním pruhu pro automatickou převodovku

- asistent pro jízdu v pruzích (varování a navracení)

- Pre-Collision Assist – předkolizní asistent snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou nebo jiným 

vozem

- asistent pro křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při odbočení vlevo

- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost

- systém sledování bdělosti řidiče

- automatická aktivace brzd po nárazu (snížení pravděpodobnosti dalších střetů)

- asistent vyhýbacího manévru
 

 A   A 

INTERIÉR

Poznámka GT Dark Horse

GT interiérové prvky

- středová konzola potažená vinylem v černé Onyx

- volant potažený kůží

- výplně dveří potažené vinylem v černé Onyx

- bezpečnostní pásy v černé Onyx

- prosvětlené ozdobné lišty prahů předních dveří

- přední sedadla čalouněná v kombinaci vinyl/kůže v černé Onyx
 

 A   - 

DARK HORSE interiérové prvky

- středová konzola potažená vinylem v černé Onyx s modrým prošíváním

- volant potažený kůží s vkládanými tmavými prvky a modrým prošíváním

- titanová hlavice řadicí páky manuální převodovky v modré Indigo

- výplně dveří potažené vinylem v černé Onyx s modrým prošíváním

- bezpečnostní pásy v modré Indigo

- ozdobné lišty prahů předních dveří DARK HORSE

- přední sedadla čalouněná v kombinaci vinyl/kůže v černé Onyx s modrým prošíváním
 

 -   A 

Přední sedadla sportovně tvarovaná

- elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 6 směrech s elektricky nastavitelnou bederní opěrkou

- elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce ve 4 směrech

- manuální nastavení opěrky sedadla řidiče a spolujezdce

- vyhřívaná a ventilovaná přední sedadla

- hlavová opěrka nastavitelná ve 2 směrech
 

 A   A 

Kůže/vinyl

- perforovaná kůže/vinyl čalounění sedadel v černé Onyx
 

 A   - 

Velur/vinyl

- velur/vinyl čalounění sedadel v černé s modrým prošíváním
 

 -   A 



INTERIÉR

Poznámka GT Dark Horse

RECARO přední sedadla

- kůže/vinyl čalounění sedadel v černé Onyx pro GT

- velur/vinyl čalounění sedadel v černé s modrým prošíváním pro DARK HORSE

Specifikace sedadel:

- manuálně nastavitelné sedadlo řidiče v 6 směrech

- manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce ve 4 směrech

- neobsahuje ventilovaná přední sedadla

- neumožňuje nastavit hlavovou opěrku
 

jen pro Fastback 51 000 / -  51 000 

ISOFIX úchyty pro dětské sedačky ve druhé řadě  A   A 

Zadní sedadla dělená a sklopná jen pro Fastback A / -  A 

Zadní sedadla fixní jen pro Convertible - / A  - 

Vyhřívaný volant  A   A 

Manuální řazení pádly pod volantem
jen pro automatickou 

převodovku
- / A - / A

Prémiové ambientní osvětlení interiéru  A   A 

Hliníkové pedály  A   A 

Loketní opěrka s úložnou schránkou  A   A 

Stropní konzola se schránkou na brýle Pouze pro Fastback A / -  A 

Textilní vkládané podlahové koberečky vpředu  A   A 

2x USB vpředu + 1x USB u vnitřního zpětného zrcátka  A   A 

Zásuvka 230 V / až 150 W  A   A 

EXTERIÉR

Poznámka GT Dark Horse

Nemetalický lak karoserie – bílá Oxford  A   A 

Nemetalický lak karoserie – speciální – červená Race  13 900   13 900 

Mica lak karoserie – černá Shadow  22 900   22 900 

Metalický lak karoserie – stříbrná Iconic  22 900   - 

Metalický lak karoserie – šedá Carbonized  22 900   22 900 

Metalický lak karoserie – speciální – modrá Ember
dostupné pouze se sadou 

DARK HORSE
 -   0 

Metalický lak karoserie – unikátní – modrá Grabber  29 900   29 900 

Metalický lak karoserie – unikátní – Molten Magenta  29 900   29 900 

Metalický lak karoserie – unikátní – modrá Vapor  29 900   29 900 

Plátěná skládací střecha v černé barvě jen pro Convertible - / A  - 

GT exteriérové prvky

- 4 koncovky výfuku stříbrné

- maska chladiče lakovaná černě se stříbrným znakem koně

- spodní mřížka chladiče nelakovaná

- označení "5.0" po stranách a "GT" na zádi vozu chromované
 

 A   - 

DARK HORSE exteriérové prvky

- 4 koncovky výfuku černé matné

- specifický zadní difuzor s upravenou aerodynamikou

- upravený přední nárazník s agresivnějším designem s většími nasávácími otvory a sportovními detaily 

s upravenou aerodynamikou

- zatmavené přední LED světlomety

- emblém koně Dark Horse na předních blatnících a na zádi vozu

- polep kapoty vozu černý

- specifický aerodynamický zadní difuzor
 

 -   A 



EXTERIÉR

Poznámka GT Dark Horse

DARK HORSE performance prvky

- TREMEC® manuální převodovka nebo automatická převodovka optimalizovaná pro vysoký výkon

- přídavné chlazení oleje motoru a automatické převodovky

- odlehčený chladič s větším odvodem tepla

- výkonnější ventilátory chlazení pro zlepšení výdrže při vysokém zatížení

- posílené chlazení diferenciálu zadní nápravy

- adaptivní odpružení MagneRide™ – elektromagneticky řízené nastavení tuhosti tlumičů

- specifické vzduchové sání motoru

- sportovní pneumatiky Pirelli P ZERO
 

 -   A 

Nasávací otvory (průduchy) přední kapoty lakované v černé barvě  A   A 

Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie (černě lakovaná pro DARK HORSE)

- elektricky ovládaná a vyhřívaná, se zabudovanými ukazateli směru

- osvětlení prostoru pod zrcátky

- automaticky elektricky sklápěná
 

 A   A 

Zadní aerodynamický spojler lakovaný v černé barvě  -   A 

Aktivní regulace výfuku – elektricky řízené klapky s regulací hlasitosti zvuku  A   A 

Akusticky laminované čelní sklo  A   A 

Nezávislé zavěšení zadních kol  A   A 

Adaptivní odpružení MagneRide™ – elektromagneticky řízené nastavení tuhosti tlumičů  55 000   A 

Performance sportovní brzdová soustava s předními třmeny Brembo™

- třmeny v černém provedení s nápisem Brembo v bílé barvě pro GT i DARK HORSE
 

 A   A 

Brzdové třmeny červeně lakované  11 000   11 000 

KOLA

Poznámka GT Dark Horse

19" x 9.0" / 9.5" kola z lehkých slitin D2GBT v odstínu šedá Carbonized, letní pneu 255/40R19 – přední, 

275/40R19 – zadní
 A   - 

19" x 9.0" / 9.5" hliníková kovaná kola D2GB4 s broušeným efektem v odstínu Tarnished Dark, letní 

pneu 255/40R19 – přední, 275/40R19 – zadní
 34 000   - 

19" x 9.5" / 10" kola z lehkých slitin D2GCR s lakovaným povrchem v odstínu Tarnished Dark, sportovní 

pneu Pirelli P ZERO 255/40R19 – přední, 275/40R19 – zadní
 -   A 

Pojistné matice litých kol  A   A 

Sada na opravu pneumatik  A   A 

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)  A   A 

ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY*

Poznámka GT Dark Horse

Prodloužená záruka FORD PROTECT – 5 let / 100 000 km

dle skutečnosti, která 

nastane dříve, vč. zajištění 

mobility až na 5 dní

 A   A 

Prodloužená záruka FORD PROTECT – prodloužení z 5 na 7 let / 200 000 km

dle skutečnosti, která 

nastane dříve vč. zajištění 

mobility až na 5 dní; 

uvedená cena navíc k 5leté 

záruce,

 59 400   59 400 

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN – 3 pravidelné servisní prohlídky během 3 let

pravidelné servisní 

prohlídky předepsané 

výrobcem

 23 020   23 020 

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE – 4 pravidelné servisní prohlídky během 3 let + 

spotřební díly – 3 roky / 60 000 km

pravidelné servisní 

prohlídky předepsané 

výrobcem plus spotřební 

díly

 60 200   60 200 



VÝBĚR Z NABÍDKY PŘÍSLUŠENSTVÍ**

Obj. kód Cena (Kč)

Ochranná plachta Premium černá s červenou linkou  2 426 849   10 621 

Větrná clona s logem Mustang Pony  2 567 409   14 614 

Čisticí sada pro interiér vozidla  2 753 112   1 237 

Gumové rohože přední a zadní, černé, se zvýšenými okraji  2 645 639   6 274 

K&K^ Odpuzovač kun Typ M4700, kombinované zařízení  2 033 208   5 548 

Odolná rohož do zavazadlového prostoru  2 648 960   4 106 

4pets®^ Přepravní box Caree pro kočky a psy  2 460 886   10 272 

* Pro bližší informace o podmínkách servisních smluv a jejich kompletní nabídku se obraťte na svého prodejce vozů Ford.
** Uvedené ceny jsou doporučené prodejní a nezahrnují montáž. Více informací o kompletní nabídce příslušenství najdete na www.prislusenstvi-ford.cz. Příslušenství není součástí vozu do 
výroby. Pro konkrétní nabídku příslušenství se obraťte na svého autorizovaného prodejce vozů Ford.

^ Záruka poskytovaná dodavatelem společnosti Ford. Podrobnější informace si vyžádejte u prodejce.

Slaďte se se svým novým vozem originální kolekcí oblečení a doplňků Ford, která je dostupná v našem butiku Ford Lifestyle Collection nebo se můžete informovat u svého prodejce.

BARVY KAROSERIE

Bílá Oxford Červená Race Černá Shadow Stříbrná Iconic
nemetalická speciální nemetalická mica lak metalická

Šedá Carbonized Modrá Ember* Modrá Grabber Modrá Vapor
metalická speciální metalická unikátní metalická unikátní metalická

Molten Magenta
unikátní metalická

*Lak karoserie Modrá Ember k dispozici pouze pro verzi DARK HORSE se sadou DARK HORSE. 
Laky karoserie: červená Race, Molten Magenta a modrá Vapor nejsou dostupné se Sadou California Special.

https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/


TECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY

Vnější rozměry [mm] GT Fastback GT Convertible Dark Horse

Celková délka 4 810 4 810 4 819

Celová šířka (včetně vnějších zpětných zrcátek) 2 080 2 080 2 080

Celková šířka (bez vnějších zpětných zrcátek) 1 916 1 916 1 917

Celková šířka (se sklopenými zpětnými zrcátky) 1 958 1 958 1 958

Celková výška 1 404 1 398 1 403

Rozvor 2 719 2 719 2 719

Rozchod – přední kola 1 585 1 585 1 595

Rozchod – zadní kola 1 642 1 642 1 643

Průměr otáčení (m) 12,2 12,2 12,2

Vnitřní rozměry [mm]

Přední sedadla Prostor v oblasti hlavy 955 954 955

Maximální prostor pro nohy 1 131 1 131 1 131

Šířka v oblasti ramen 1 431 1 431 1 431

Zadní sedadla Prostor v oblasti hlavy 884 906 884

Maximální prostor pro nohy 737 742 737

Šířka v oblasti ramen 1 327 1 134 1 327

Objem zavazadlového prostoru [l] * Maximální objem zavazadlového prostoru 381 310 381

Objem palivové nádrže [l] GT / DARK HORSE 61 61 61

* Měřeno metodou ISO 3832

TECHNICKÉ ÚDAJE MOTORU

Motor Emisní norma Zdvihový objem [cm³] Počet válců Maximální výkon Ø Maximální točivý moment Ø

5.0 Ti-VCT V8 GT Euro 6e 5 038 8 328 kW (446 k)* 540 Nm při 5100 ot./min

5.0 Ti-VCT V8 DARK HORSE Euro 6e 5 038 8 334 kW (453 k)* 540 Nm při 5100 ot./min

Ø Testováno dle ISO 1585. Všechny výše uvedené hodnoty jsou finální homologační údaje.

* Měřeno v režimu Track



SPOTŘEBA PALIVA, VÝKONNOSTNÍ A HMOTNOSTNÍ PARAMETRY

Emise CO₂ * 

[g/km]

Spotřeba paliva

kombinovaná *

[l /100 km]

Max. rychlost

[km/h]

0–100 km/h 

[s]

Minimální provozní 

hmotnost celkem ** 

[kg]

Max. přípustná 

hmotnost vozidla ** 

[kg]

Fastback

5.0 Ti-VCT V8 GT (446 k) 6st. manuální 274 12,0 250 5,3 1 808 2 135

5.0 Ti-VCT V8 GT (446 k) 10st. automatická 278 12,2 250 4,9 1 836 2 170

5.0 Ti-VCT V8 DARK HORSE (453 k) TREMEC® TR-3160 

6st. manuální
279 12,0 263 5,2 1 817 2 145

5.0 Ti-VCT V8 DARK HORSE (453 k) 10st. automatická 282 12,0 250 4,4 1 837 2 170

Convertible

5.0 Ti-VCT V8 GT (446 k) 6st. manuální 280 12,0 250 5,4 1 868 2 195

5.0 Ti-VCT V8 GT (446 k) 10st. automatická 282 12,0 250 5,0 1 876 2 200

* Údaje o emisích CO2 v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením (ES) 
č. 715/2007 a nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. WLTP představuje novou reálnější metodiku testování hodnot spotřeby paliva a emisí CO2.

Pro testovací postupy a cykly však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující 
srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít vliv na zvýšení hodnot emisí a spotřeby paliva vozidla. Konkrétní spotřebu paliva 
a výši emisí u CO2 konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový 
jízdní výkon a údržba vozu.
Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford nebo na www.ford.cz.
** Minimální provozní hmotnost zahrnuje základní výbavu vozu, provozní náplně a palivovou nádrž naplněnou z 90 % a 75 kg hmotnosti řidiče. 

Všechny výše uvedené hodnoty jsou finální homologační údaje.

Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29) zakaznik@ford.com www.ford.cz

tel:+420800367329
mailto:zakaznik@ford.com
https://www.ford.cz

